

81. Tour de Pologne zabezpieczany przez Grupę Impel

W czasie 81. Tour de Pologne Grupa Impel już po raz 14. współpracuje z Lang Team jako oficjalna ochrona wyścigu. Tegoroczna edycja jest wyjątkowa dla pochodzącego ze stolicy Dolnego Śląska Impela, ponieważ jej start zaplanowano we Wrocławiu.

81. [Tour de Pologne](#) rozpoczyna się 12 sierpnia, a sportowa rywalizacja zakończy się 18 sierpnia w Krakowie. Zawodnicy będą rywalizować na trasie o łącznej długości 1049,3 km w ramach siedmiu etapów. Bezpieczeństwo na newralgicznych odcinkach zapewnia Grupa Impel, która zadba o ochronę w obszarze linii mety każdego etapu, zabezpieczenie hoteli na trasie wyścigu, w których nocują zawodnicy oraz parkingów z ze sprzętem drużyn kolarskich i wozami transmisyjnymi. Dodatkowo koordynatorzy z Impela zaangażowani są w tworzenie dokumentacji i planów zmiany organizacji ruchu na odcinku w Katowicach.

*To dla nas ogromny zaszczyt, że po raz kolejny możemy być partnerem Lang Team jako oficjalna ochrona wyścigu. W tym roku radość jest tym większa, bo Tour de Pologne rozpoczyna się we Wrocławiu i pierwsze 3 etapy w całości odbywają się na Dolnym Śląsku – mówi **Janusz Pniak z Grupy Impel, koordynator ds. bezpieczeństwa Tour de Pologne.***

Grupa Impel jest nie tylko partnerem zapewniającym bezpieczeństwo w czasie wyścigu, ale też od lat aktywnie włącza się w promocję tego jednego z najbardziej prestiżowych wyścigów kolarskich na świecie.

*W naszej firmie nie brakuje entuzjastów kolarstwa i aktywnego spędzania czasu w plenerze, więc zaangażowanie w to wydarzenie to także ukłon w stronę naszych pracowników. Po raz kolejny organizujemy Tour de Impel, czyli wyzwanie rowerowe dla naszej kadry. W Tour de Pologne Amatorów wystartuje też nasza ekipa, za którą mocno trzymam kciuki. Dodatkowo w tym roku w sposób szczególny włączamy się w promocję Tour de Pologne we Wrocławiu, z którego wywodzi się Impel. Ścisłe współpracujemy z miastem Wrocław i wieloma podmiotami w ramach akcji „Zobacz na żywo i kibicuj z nami! Wrocław odlicza dni do startu Tour de Pologne”, której efekty już wkrótce będzie można zobaczyć na ulicach stolicy Dolnego Śląska – mówi **Jakub Dzik, dyrektor generalny (CEO) Grupy Impel.***

Wspólne kibicowanie na trasie wpisuje się w ideę organizatora Tour de Pologne, **dyrektora generalnego wyścigu, Czestawa Langa.**

– W ubiegłym roku, w czasie jubileuszowej 80. edycji, Tour de Pologne zgromadził na całej trasie ponad 3 mln osób. To wielkie narodowe święto, a oprócz sportowych emocji pokazujemy nasz kraj i dlatego z dużą uwagą wybieramy trasę wyścigu. Wszyscy mówią, że w czasie organizowanej przez nas imprezy jest bardzo bezpiecznie. Współpraca z Grupą Impel owocuje wieloma pochwałami i dlatego kontynuujemy ją już od 14 lat.



Grupa Impel od niemal 35 lat dostarcza usługi outsourcingowe dla firm i instytucji. Wśród rozwiązań oferowanych przez Impel są m.in. ochrona imprez masowych, ochrona osób i mienia, a także zaawansowane rozwiązania dla firm w zakresie elektronicznych systemów zabezpieczeń czy mobilne wieże monitorujące. Impel zapewnia także specjalistyczne usługi utrzymania czystości, serwisu technicznego, catering czy outsourcing procesów kadrowo-płacowych oraz księgowości dla firm. Więcej informacji na temat rozwiązań oferowanych przez Grupę Impel można znaleźć na stronie impel.pl.

od potrzeb

do usług

Impel S.A.

impel.pl

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, tel.: 71 711 00 00, fax: 71 711 00 01. **Contact Center:** 800 190 911, cc.info@impel.pl

Zarząd: Grzegorz Dzik – Prezes, Monika Chudowska – Członek, Jakub Dzik – Członek, Mirosław Greber – Członek, Wojciech Rembikowski – Członek, Krzysztof Bruski – Członek, Krzysztof Proszowski – Członek

Kapitał zakładowy opłacony 64 325 885 zł.

NIP 899 01 06 769, REGON 006318849, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 0000004185.

Spółka posiadająca status dużego przedsiębiorcy.